巴林左旗林东东城街道
关于智慧街道大数据平台项目的邀标函

赤峰拓海文化传媒文化有限公司：
我单位现就《智慧街道大数据平台项目》进行邀标方式进行招标，通过赤峰市政务服务网进行甄选，贵公司具备相应的实力，初步认为符合我单位本次招标条件，特邀请贵单位参加此次投标。请贵单位根据招标文件将报价函于2023年3月24日上午12：00前提交（发送扫描件至邮箱）至巴林左旗东城街道管理办公室。
项目名称：智慧街道大数据平台项目
一、业主单位：巴林左旗林东东城街道管理办公室
二、项目地点：巴林左旗林东东城街道
三、采购限额：59万元
[bookmark: _GoBack]四、工作内容：整合东城街道街区所有监控系统，建设街道智慧平台，打造集实时监控、应急处置、指挥调度、防火防汛、信访维稳、安全生产、垃圾堆放、人口信息、网格管理等功能为一体的智慧街道服务平台（技术规格及详细内容见招标文件）。
五、投标单位资格要求
1、满足以下相关规定：
（1）具有独立承担民事责任的能力；
（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（4）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记              录；
（5）参加本次投标活动前无犯罪记录，未被各级人民法院列入失信名单。
（6）法律、行政法规规定的其他条件；
2、根据本项目提出的特殊要求：投标单位及其现任法定代表人、主要负责人在投标前不得具有任何犯罪记录；

联系人：张鑫
联系电话：15004767793
联系人邮箱：349497741@qq.com

                     巴林左旗林东东城街道管理办公室                      2023年3月21日